
 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

Dirigente reggente: Raffaella Alessandrini 

Responsabile del procedimento : Strinati Santina                                  Tel. 0543/                            Fax:  

e-mail:                                                                                                              P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  segrcsa.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 
Prot.n. 7907/C3.a                                                                                                  Forlì, 24 agosto 2010 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 16/2/2010 e concernente la mobilità del personale della 

scuola, per l’a.s. 2010/11; 
VISTA l’O.M. n. 19 del  19/02/2010; 
VISTO il D.D.G. n. 384 del 7/07/2010, con il quale il Dirigente Regionale ha delegato agli 

Ambiti Territoriali la materia relativa alla mobilità del personale docente, educativo 
ed A.T.A.; 

VISTO il proprio atto n. 6550/C3.a del 23/07/2010, con il quale sono stati disposti i 
trasferimenti ed i passaggi del personale docente di ruolo negli Istituti d’Istruzione 
Secondaria di II° grado per l’a.s. 2010/11, da cui risulta che il prof. TIMONCINI 
AMOS, nato a Forlì il 15/07/1965, ha ottenuto il passaggio di cattedra sulla cl. di 
conc. C310 – Laboratorio di Informatica industriale – dalla cl.conc. C300 – 
Laboratorio di Informatica Gestionale – con punti 136; 

ACCERTATO che il docente sopra citato non è in possesso dei titoli previsti per il passaggio alla 
cl.conc. C310; 

 
D I S P O N E 

 
 A decorrere dall’1/9/2010 è ANNULLATO il passaggio di cattedra del docente 
TIMONCINI AMOS, nato a Forlì il 15/7/1965, già disposto per la cl. di conc. C310 – 
Laboratorio di Informatica Industriale 
             DA FOSS000XQ6 – Dotazione Organica Provinciale cl.conc. C300   
   A   FOTE00701P - I.T.A.S. “G:Saffi” FORLI’      cat. orario con  
                                          FOTF010008 - I.T.I. “Pascal” CESENA            con punti 136. 
 Il medesimo, a decorrere dall’1/9/2010, ritorna in titolarità sulla Dotazione Organica 
Provinciale. 
 
Avverso il predetto provvedimento  gli interessati possono esperire il tentativo obbligatorio di conciliazione di cui 
all’art. 1 dell’Accordo per la disciplina sperimentale di conciliazione e di arbitrato  per il personale della scuola 
sottoscritto il 18/10/2001. Tale tentativo obbligatorio di conciliazione si propone presentando la relativa richiesta, 
distintamente, ai sotto elencati Uffici costituiti presso questo Ambito Territoriale Provinciale: 
� Ufficio di Segreteria per lo svolgimento della suddetta procedura conciliativa; 
� Ufficio per il Contenzioso (costituito giusta delega del Dirigente Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale - 

D.D.G. n. 384 del 7/07/2010). 
     Si avverte che la richiesta di cui sopra deve essere prodotta entro il termine perentorio di 15 giorni  dalla data di 
pubblicazione. 
In alternativa  a quanto sopra previsto, gli interessati possono esperire il tentativo di conciliazione previsto  dagli 
art. 65 e seguenti del decreto legislativo n. 165/01. 
 

                     F.to  IL DIRETTORE COODINATORE REGG. 
        Alessandrini Raffaella 
 

./. 



 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

Dirigente reggente: Raffaella Alessandrini 

Responsabile del procedimento : Strinati Santina                                  Tel. 0543/                            Fax:  

e-mail:                                                                                                              P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  segrcsa.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

- 2 - 
 
 
AL DOCENTE TIMONCINI AMOS 
c/o I.T.C. “Matteucci”  FORLI’ 
 
AI  DIRIGENTI  SCOLASTICI 
DEGLI  ISTITUTI  E  SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 
DELLA PROVINCIA  DI    FORLI’-CESENA 
 
ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE  DI   FORLI’ 
 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI    FORLI’  
 
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI    LORO  SEDI 
 
ALL’ALBO  -   U.R.P.         S E D E 
 
ALL’UFFICIO RUOLO    SEDE 
 
ALL’UFFICIO PENSIONI   SEDE 
 
ALL’ UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA-ROMAGNA 
DIREZIONE GENERALE         BOLOGNA 
 
 


